

MĚSTYS JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 18. 8. 2017

Číslo jednací: MJED 2890/2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 16. 8. 2017 obdržel povinný subjekt městys Jedovnice žádost právnické osoby o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se škod způsobených ptáky.

Tato informace byla žadateli poskytnuta dopisem zn. MJED 2889/2017 ze dne 18. 8. 2017.



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

TELEFON
516528211

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha

V Jedovnicích 18. 8. 2017

Číslo jednací: MJED 2889/2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16. 8. 2017

Úřad městyse obdržel dne 16. 8. 2017 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Sdělujeme následující odpovědi na vámi požadované informace:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **NE**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? pokud ano, pak – jak? **NE**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **NE**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **NE**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? **NE**

S pozdravem



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE
Havlíčkovo nám. 71
679 06 JEDOVNICE
②

TELEFON
516528211

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOYNICE	
Došlo: 16-08-2017	Zpracovatel: TAJ
čj.: MJEJ 2804/W	Ukl. znak: J61
List/příl.: 1/0	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274